Sublimer ad iudicia ordinaria generalia Tribunalis Regni
Sublimer iuxta allebian et Arriatem gratem Regni Primum
Albertum Jan Bosowshij novit terminum ipsi sententia ex parte
sibi vs et parti motum etiam sua prosequens inter
can Paltatub Sublimer pfigen
Quam motionem iudicium pntis castre Cartier Sublimer
parti Actorea Admisit terminum partibus modo pmissis
inter can Paltatub Sublimer conseruan

Inter Zathonska & Ga. tezowski Motio

Proposuit iudicium coram pnti castri Cartier Sublimer iu-
dicio infrascripta parte Actorea con infra denominatum citra
iuxta casiam citcoms sua tenore talis
Joannes Firley de Dabowwica Capreus Sublimer et Tibi No-
bili Georgio Galebowshij Nobili olim Joannis Galebowshij
filio in Galebow sortium tuam hactenus de bono tuis qualiter
sitibus ac summis peccarijs te ubi vis ultime concernent man-
datis vigore Regis et tua castri Cartier ut circa nobis seu iudicio
no castri Cartier Sublimer in terminis nris iudicialibus castri
bub Cartier Sublimer feria secunda post festum circu-
cisionis Dni iuxta ventura in castro Sublimer celebrandus
dum et quando termini prefati nris post prefatum tempus
ibidem celebrabuntur Ad instantiam Innotigoris officij nri tunc
et nobilis Anna Zathonska Virginis filia olim nobilis
Stamban Zathonskij ex olim Nobili Anna Reubricha pro-
creata

Actibus iure iunctis personaliter et pempte comparat qui
 te pemptor ead Zathoroha cum asrib ten tutori suorum
 timorun quod tutoria subert abant adbariendum et de
 Regis ac dominijs eidem annexis prescribendum Ideo quia tu
 vobis iurisdictione vigore submissionis tuae in iudicib Tribunal Re:
 gni Sublimer facta occasione p te eidem Actui iux in iudicem
 Tribunal Regni Sublimer assignatis dotib et pmissio psto:
 bilis Nicolaum Zathorohij frem ipsius germanum ex:
 aduentione certor amicor proximor et taxatione bonor
 Actuijs paternor et maternor in villa Galebow consib ten ac
 summa peccaria ex quibus ipsi deb solui tenebatur eidem
 facta et recognit pmissio eandem summam centum
 octuaginta florum pecca Polonica efficien vobis viginti
 floror polonica suo anno quo libet incipien ab anno Do:
 mini Millesimo sexcentesimo primo vsq ad annum pente
 Millesimum Sexcentesimo Decimum inclusiu iux
 submissione pdicti Nicolai Zathorohij atq tuam non solonib
 exinde q uadij similis seu vadior cuiuslibet rotas anni ures:
 pndent exinde succubitione rei iudicata non uis satisfacere
 nempe rationem tui de bon tuis orib in villa Galebow consib:
 ten ac in ead intromem vigore lucror et plicior uadiorunq
 tucatorum vne pmissor super te bonibq tuis actib in ppa:
 ta Actiue iure iunctis ltime obleritor et pductor nolubti
 et non uis admittere citari itaq ad uiderit et audierit
 vobis te panam bannitione decerni accord p iurisdictionem
 publicari ad omniunq notitiam deduci pmissa iudicib p
 attentaturus Datum in castro Sublimer feria secunda

ipso die festo Sancti Nicolai Pontificus Anno Domini Mil.
lesimo Sexcentesimo Decimo

Qua facta sua sponte petijt utrum ad iudicalem reus:
nem cogi alijs. citibus iudicij. solus sibi in toto reservat.
Cittus uero petijt se liberum pronunciam si quidem delator
suo tertio puncti non comparet et instigator sine delata-
tore causam in puncto puncti bannitionem promouere non potest
reservat reservand

Verum Instigator causam sententiam absq; delatice promou-
ere posse allegavit cum sit causa haec coniuncta quare
unum ex Actoribus potest absolueri quare petijt utrum
reiet exceptionibus illius ad procedendum in sua causa
stringi reservat ut supra de iure reservand

Et iudicium per Capite Castre Sublinea controversijs pau-
tium Actore p nobilem Adamum Radoslawskyj citta-
uero p nobilem Christophorum Math. Dinskyj pleriq;
ten suos coram se factis bene diligenter exauditis et intellectis
decreuit teneri delatorem personaliter comparere in
puncto puncti bannitionem.

Quam sententiam et decretum praesens pars Actores no-
iure non suscepit nec in eodem acquiescere uoluit uerum
ab eo et cum eodem Magistro Joannem Firleya
Pabowica Capite Sublinea ad iudicia ordinaria gene-
ralia Tribunalis Regni Sublinea iuxta celeberrimum illi-
nib terialem quater Regni prouidum Albertum Jaroslo-
wskyj mouit terrum ipsi sententia expurgam sibi uo et par-
ti motionem et iud sua prosequer inter caua Pallatina tub

Sublires Jofigen
 Quam motum Judium sub Capite Cartier Sublires
 parti Actorea admisit tenum partibus modo pmissis
 inter eam Pallatus Sublires Jofuan

inter Sobieskie Appel: latio:

Proposuit Judicium coram pnti Capiti Cartier Sublires Judicio
 Instigator offij pntis Capiti Cartier Sublires tunc et nobilibus An:
 drea Sobieskij Lettor Actorea et iurevincens pars on infra:
 Lenminatobus citta ex citta sua tenor huiusmodi
 Joannes Fulej de Dabowica Capite Sublires Nobis Nobis Scucino
 Jacobo Joanni Preclao et Stanislao filijs nec non Catharina con:
 sorti Nobilis Frederici Wietorskij Lettor et Sophia Virgini inuupte
 filiabus suorum in ultimis olim Nobilis Pauli Sobieskij in
 Brestowia post pfectum parentem vestrum tenentario seu
 quouis iuris titulo possoribus de hie et alijs oibus bonis vestris
 et summis pecunijs mandatis vigore Regis et nro Capiti ex officio et
 coram nobis seu Judicio nostro Capiti Cartier Sublires in Ternis
 Judicialibus feria Secunda post festum Circumcisionis domini nostri
 Jesu Christi proxima ventura in Castro Sublires celebrand aut quando
 tunc pfecti Judicialis ibidem post demonstratum tempus nris
 et proximis celebrabuntur personaliter remptis comparatis Ad
 Instam Instigod offij Cartier Capiti Sublires tunc et nobilibus
 Andrea Sobieskij Lettoris qui nos adules et emiserunt
 ad cum.